Xin thành thật cám ơn quý đạo hữu.

2) Nhờ các bạn hướng tâm cầu nguyện giùm cho ba của bạn đạo Ngô Huấn Trung và Ngô Huấn
Thông: Ông tên là Ngô Huấn Cáo, sinh ngày 17/11/1936 mất lúc 12g trưa tại Việt Nam ngày 14/6/2007
tức là ngày 29 tháng 4 năm Đinh Hợi.

THƠ

BIỂN ÐỜI
Ðời như một dòng sông dài vô tận
Ðưa ta về cùng biển rộng bao la
Ở nơi đó ta gặp nhiều biến động
Và cả bao điều thầm lặng sâu xa.
PN, 15-05-2007
Thiền Ðăng.
====
NẾU BIẾT !
Nếu biết cuộc đời tựa bể dâu
Công danh sự nghiệp, có gì đâu
Chết đi bỏ lại, hồn đau đớn
Nghiệp quả luân hồi, vạn khổ đau !